[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  9.01.2018  года № 1
р.п.Романовка

О внесении изменений в постановление администрации  Романовского муниципального района  от 17.09.2013 года № 306

На основании Устава  Романовского муниципального района, администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 17.09.2013 года № 306 «Об утверждении Положения о порядке расчета, взимания и расходования родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных образовательных учреждениях Романовского муниципального района Саратовской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:

пункт 2.6 раздела 2 Порядок расчета родительской платы изложить в следующей  редакции:

«2.6 Размер родительской платы устанавливается постановлением администрации Романовского муниципального района Саратовской области.».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Н.П. Рябинину.

Глава
муниципального района                                                           А.И.Щербаков